

# Hannah tillbaka i Irak och Kurdistan för att dela ut hörapparater

10 februari 2025

Foto: Privat

***Hannah Lindberg från Hofors har under lång tid arbetat som volontär för olika hjälporganisationer. Genom kontakter har hon involverats i ett projekt för organisationen Medical Aid Initiative Norway, som hon sedan 2019 åkt med till Irak och Kurdistan för att dela ut hörapparater till barn och krigsskadade. I slutet av januari i år var det dags igen att åka ner.***

Hannah, som själv är hörselskadad, gick under sin uppväxt både i specialskola för döva och hörselskadade samt i vanlig grundskola och vet hur det är att befinna sig emellan den döva och den hörande världen. Denna personliga erfarenhet har motiverat henne att hjälpa andra barn i liknande situationer.

Sedan starten har Hannah delat över 1 500 hörapparater i regionen. Behovet är stort, det är tusentals barn som väntar på hjälp. Många har aldrig fått någon form av hörselhjälp eller undervisning i teckenspråk, vilket leder till isolering och begränsade möjligheter i livet.

I slutet av januari åkte Hannah till Irak och Kurdistan tillsammans med organisationen Medical Aid Initiative Norway. Syftet med resan var att kartlägga de aktuella behoven och fortsätta arbetet med att samla in och dela ut hörapparater. Hörapparaterna är donerade av bland andra GN Hearing som bidragit med hundratals hörapparater. Den 30 januari lade Hannah ut ett inlägg på sociala medier där hon berättar att hon varit i ett flyktingläger där det just nu bor 9 346 människor. Hon träffade två barn som ska få hörapparater. Deras familjer har inte haft råd att ordna det till sina barn. Men, mörkertalet är stort och många fler behöver hjälp.

Hannahs insatser har fått stor uppmärksamhet i regionen. Nyligen hölls en presskonferens i Duhok för att informera om de tillgängliga hörapparaterna och nå ut till de mest behövande familjerna. Genom sitt arbete har Hannah inte bara förbättrat livskvaliteten för många barn, utan också ökat medvetenheten om

hörselnedsättning och vikten av stöd i områden där resurserna är begränsade.

Hannah planerar också att engagera sig i stöd för yazidiska kvinnor och barn som varit utsatta för sexuellt slaveri. Hannahs engagemang sprider sig till hennes egna barn, som har hjälpt till att samla in pengar genom att sälja armband i skolan. Hon betonar vikten av att visa dem världen utanför Sverige och lär dem värdet av att hjälpa andra.

För dem som vill stödja Hannahs arbete finns möjlighet att donera hörapparater eller ekonomiska bidrag för inköp av dessa. Hon delar regelbundet uppdateringar om sina projekt och insamlingar på sociala medier och hoppas på fortsatt stöd från allmänheten.

**Tine Hedin**

nyhet@teckenbro.com